

18:30	1. Generel orientering
Formål	Orienteringspunkt
	<ul style="list-style-type: none"> • Ledelsen. • Hvad sker der på afdelingerne <ul style="list-style-type: none"> - Pædagogiske ledere. - Personalet. • Elevrådet. • Forældre.
Referat	<ul style="list-style-type: none"> • Ansættelse af pæd. leder 1. samtale onsdag 23/3, 2. samtale 28/3, skoleårets planlægning er startet stille og roligt op, fokus på at blive skarpere i de ting vi gør på skolen, eleverne "sitrer" mere end før corona, er blevet adspurgt ift. modtageklasse for ukrainske børn, status quo på ansættelser af lærere, måske ansætte en pæd. • Daglig drift, MUS, elevsager, PPL-psykolog er kommet op igen. • Elever, der har det svært, markedsfest i SJ samt emneuge 19, behov for afklaring ift. aldersblandet undervisning næste år, afvikler samtaler. • Lars Skjoldan udtræder af skolebestyrelsen, da han ikke længere har børn på skolen, godt at elevrådet lytter til elevernes ønsker, forældre har hjulpet elever i VI med indsamling til ukrainske børn.
Bilag	

18:50	Årsplan
Formål	<ul style="list-style-type: none"> • Gennemgang af arbejdet resten af skoleåret i skolebestyrelsen. • Se gerne årsplanen hjemmefra og overvej, om I har kommentarer til årsplanen?
Referat	Valghandlingen skal foregå inden 1/6.
Bilag	Årsplan.

19:00	Godkendelse af næste skoleårs timetal og konvertering af UUV til to-lærertimer
Formål	<ul style="list-style-type: none"> • Det er tid til, at vi skal godkende næste skoleårs timetal. Ligeledes skal der tages beslutning om, at vi igen i år skal konvertere UUV til to-lærertimer.
Referat	I indskolingen holder vi fast ved SFO-UUV i 2 lektioner om ugen, og så skruer vi ned i UUV'en med det vi kan for mellemtrinnet og i udskolingen.
Bilag	Timetal.

19:15	Videre arbejde med princippet om undervisningens organisering
Formål	<ul style="list-style-type: none"> • Princippet skal tilrettes i grupperne, og der skal laves korrekturlæsning på fælles udskrift.
Referat	Noter blev skrevet ind i arbejdsdokumentet til videre bearbejdelse af Marianne.

19:50	Valg
Formål	<ul style="list-style-type: none"> • Kort gennemgang af procedure for valg. Gruppearbejde vedr. køreplan for valg til skolebestyrelsen.

Referat	<p>Vi vil gerne gennemføre valg forskudt. Kewin søger derfor om forskudte valg hos skolechefen.</p> <p>I år skal der vælges 3 i SJ, og 2 i Vi og 2 i KJ.</p> <p>Kewin har lavet en plan og gruppearbejdet blev gennemført.</p> <p>Ideer blev skrevet ned og delt.</p> <p>Kewin skriver til AULA.</p> <p>Marianne og Nikolaj laver postkort til omdeling i klasserne.</p> <p>Lars starter en kort beskrivelse af, hvad han har lavet.</p> <p>Nikolaj er med til 0. klasses arrangementet 5. april.</p>
---------	---

20:20	Evt.
Referat	<p>Til et senere møde:</p> <p>Hvordan bruger vi Facebook?</p>